

گیشه

انتخاب مدیر عامل بانک پاسار گاد

به‌عنوان خیر نمونه کشوری

مدیر عامل بانک پاسار گاد به دلیل همت و تلاش برای ساخت کتابخانه‌های عمومی در مناطق کمتر توسعه یافته ی ایران، از سوی نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور به‌عنوان خیر نمونه کشوری انتخاب شد.

دکتر مجید قاسمی مدیر عامل بانک پاسار گاد به سبب اقدامات ارزشمند در ایفای مسئولیت‌های اجتماعی و ساخت چندین کتابخانه در مناطق کمتر توسعه یافته کشور، از سوی دبیر کل نهاد کتابخانه‌های عمومی مورد تقدیر قرار گرفت و به‌عنوان خیر نمونه کشوری معرفی شد.

در بخشی از این لوح تقدیر آمده‌است: «از اینکه با بهره گیری از فیض لایتناهی الهی، با همت و حمیت وسیع و وثیق و با مشارکت و معاضدت مالی و با تعمیق شناخت آثار خیرات و برکات احسان و نیکو کاری، سخاوتمندانه و کریمانه در امر خیر ساخت کتابخانه‌های عمومی اهتمام ورزیده‌اید، سیاست‌گذاری نموده‌و به‌شکرانه‌ی این توفیق الهی و عمل صالح، از حضرت تعالی قدردانی می نمایم.»

گفتنی است بانک‌پاسار گاد در راستای ایفای رسالت‌های اجتماعی خود و در جهت ارتقای سطح دانش و بهره‌مندی هم‌میهنان از امکانات آموزشی و تحصیلی مناسب، در مناطق مختلف کشور اقدام به ساخت چندین مدرسه و کتابخانه عمومی کرده‌است.

تاکید بر کار گروهی و استفاده بهینه از توانمندی های موجود

برات کریمی عضو هیات مدیره بانک ملی ایران گفت: ضرورت دارد همکاران و مسئولان واحدها ضمن تعامل با شرکت ها و مراکز تولیدی، در جهت ارایه هر چه بهتر انواع محصولات و خدمات بانکی بکوشند.

وی افزود: اعطای تسهیلات در تمامی سرفصل‌ها به ویژه تأمین سرمایه در گردش، مضاربه و خرید دین به شرکت های صنعتی و مراکز تولیدی این استان و همچنین اعطای تسهیلات خرده به آحاد مردم یکی از رسالت‌های مهم بانک ملی ایران است.

عضو هیات مدیره در ادامه سخنان گفت: اگر یک تیم و یک مجموعه برای عملیات و فرآیندهای خود دارای هدف واحد و مشخص نباشند و ندانند که در راه چه هدفی گام بر می‌دارد به نتیجه نخواهد رسید بنابراین همه همکاران باید با همدلی در راستای اهداف عالیه بانک گام بردارند.

ایجاد کمپین اجتماعی حمایت از خاک

ابوالقاسم رحیمی انارکی مدیر عامل بانک مسکن دلایل ایجاد کمپین اجتماعی حمایت از خاک در بانک مسکن را تشریح کرد.

ابوالقاسم رحیمی انارکی با بیان این

موضوع که در کنار توجه به موضوع آب، نیاز است که راهکارهای جلوگیری از تخریب خاک نیز مورد توجه قرار گیرد، گفت: این موضوع باعث شد که بانک مسکن علاوه بر موضوع آب، در قالب کمپین «من ایرانم، مرا در یاب»، به بحث خاک و ضروریات محافظت از آن توجه کند. همچنین این بانک، برای سال‌های آینده نیز در حوزه مسوولیت‌های اجتماعی خود به سایر بخش‌های مورد توجه در محیط زیست می‌پردازد، تا در نهایت به طور کلی مباحث مرتبط با اقلیم تکمیل شود.

گروه بانک و بیمه؛ مرکز ملی ریسک در کشور با محوریت صنعت بیمه و ریسک‌های بزرگ مراکز تولیدی خدماتی و سایر نهادهای اقتصادی راه اندازی خواهد شد.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل بیمه مرکزی دکتر غلامرضا سلیمانی که در آیین افتتاحیه نشست علمی بیست و ششمین همایش ملی بیمه و توسعه سخن می‌گفت با اعلام این خبر افزود: ارزیابی مدیریت ریسک باید به دو صورت تخصصی موردی و ترکیبی دنبال شود و صنعت بیمه پرچمدار ریسک در کشور خواهد بود.

بر اساس این گزارش رئیس کل بیمه مرکزی از افزایش ضریب نفوذ بیمه به‌عنوان یکی از شاخص‌های مهم اقتصادی یاد کرد و اظهار داشت: بالا رفتن سطح نفوذ بیمه در گروه تغییر رویکرد هایی است که متأسفانه در حال حاضر با چالش‌های بسیاری دست و پنجه نرم می‌کند.

وی افزود: صنعت بیمه به تمهیداتی نیاز دارد تا با رقابتی تر شدن بازار بیمه خدمات ارزان و با کیفیتی را به دست مصرف کنندگان برساند.

رئیس شورای عالی بیمه با اشاره به اهمیت تعامل صنعت بیمه و دانشگاه در امر توسعه شاخص‌های صنعت بیمه اشاره کرد و گفت: در دنیای امروز رقابت پذیری به‌اصل مهم اقتصادی مبدل شده و شرکت‌های بیمه باید این قابلیت را داشته باشند تا خدمات را به صورت ارزان تر و کیفیت تر ارائه کنند.

دکتر سلیمانی با تشریح آخرین دستاوردهای صنعت بیمه و نقش آفرینی آن در اقتصاد کلان کشور به لزوم استفاده از ابزارهای فرهنگی اشاره کرد و افزود: ویگر در فرهنگی در ارائه محصولات بیمه‌ای یک ابزار تعیین کننده و جدیدی است که شرکت‌های بیمه باید به آن توجه ویژه‌ای داشته باشند.

یکبار مصرف شدن رمز کارت های بانکی

فرهاد اینالوئی معاون فناوری اطلاعات بانک ایران زمین بر اساس بخشنامه‌های بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران در خصوص الزامات رمزهای پویا به شبکه بانکی اظهار داشت: یکی از مشکلات

عمده که در بخش امنیت تراکنش‌های مبتنی بر کارت وجود دارد، مربوط می‌شود به این که مشتریان بانکی در حفظ رمز دوم کوشا نیستند و احتمال درز این اطلاعات و در اختیار قرار گرفتن آن در دست سודجویان وجود دارد.

وی تصریح کرد: استفاده از رمزهای یکبار مصرف و ابزارهای مشابه آن مثل بلیت‌های یکبار مصرف در این بخش منجر به افزایش امنیت تراکنش‌ها در صورت افشای رمز دوم کارت‌های بانکی می‌شود و امکان سوءاستفاده را در این حوزه کاهش می‌دهد.

دکتر غلامرضا سلیمانی در آیین افتتاحیه همایش بیمه و توسعه:

راه اندازی مرکز ملی ریسک در کشور



مشاوران امین مردم جدی بگیرند حرکت بیمه‌های زندگی به سطح استانداردهای جهانی دور از دسترس نخواهد بود. وی بررسی چالش‌ها و ارائه راهکارها را از کارهای اصلی همایش‌های تخصصی دانست و گفت: مسائل مهم صنعت بیمه از جمله اختلاف روش‌ها در مقوله ذخایر فنی هم از موضوعات تعیین کننده است که باید در این همایش‌ها نقد و بررسی شود.

رئیس شورای سیاست‌گذاری بیست و ششمین همایش بیمه توسعه از صندوق‌های بازنشت‌گی اختیاری به‌عنوان یک فرصت مناسب برای افزایش ضریب نفوذ رشته بیمه‌های زندگی در کشور یاد کرد و اظهار داشت: اگر نمایندگان شبکه فروش صنعت بیمه تغییر نگاه خود را از فروشنده‌گی صرف به

سعی کرده‌ایم تا پیام مقام معظم رهبری در باره نماز را در مدارس پیاده‌سازی کنیم

شهرستان

www.tejaratonline.ir

آغاز طرح افزایش و نگهداشت توان تولید ۲ مخزن در شرکت نفت و گاز آغاچاری

این دو مخزن، مجموع افزایش تولید و جبران کاهش تولید آنها به میزان ۱۹ هزار بشکه در روز خواهد بود. مهندس محمدی گفت: همچنین حفاری چاه‌های آن آغاز شد. وی افزود: با حفاری ۹ حلقه چاه توسعه‌ای و ۲ حلقه چاه تعمیری و نیز انجام فعالیت‌های ترمیمی در

توسعه مخازن آسماری و بنگستان رامشیر در قالب یک بسته قراردادی از طرح توسعه ۲۸ مخزن به بیمه‌انکار واجد صلاحیت و آگادرو حفاری چاه‌های آن آغاز شد. وی افزود: با حفاری ۹ حلقه چاه توسعه‌ای و ۲ حلقه چاه تعمیری و نیز انجام فعالیت‌های ترمیمی در



مدیر عامل شرکت نفت و گاز آغاچاری

تجارت – استان خوزستان: مدیر عامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب گفت: طرح افزایش و نگهداشت توان تولید ۲ مخزن نفتی در حوزه عملیاتی شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری آغاز شده به گزارش روابط عمومی، مهندس احمد محمدی اظهار کرد:

نمایشگاه

رئیس مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی: **بافت‌های ناکارآمد شهری احیای شود**



دومین کنفرانس صنعت‌ساخت کشوربا حضور کشورهای خاورمیانه در راستای احیای بافت‌های ناکارآمد شهری و توسعه صنعت ساختمان سبز برگزار می‌شود محمد شکرچی‌زاده رئیس مرکز تحقیقات راه‌مسکن و شهرسازی در آستانه برگزاری دومین کنفرانس و

نمایشگاه صنعت‌ساخت با بیان اینکه یکی از وظایف مهم مرکز تحقیقات فراهم آوردن زمینه برای توسعه فناوری‌ها و توسعه صنعت ساخت در کشور است گفت: این اقدامات از طریق تدوین ضوابط، آیین‌نامه‌ها و صدور گواهی‌نامه‌های فنی برای محصولات ساختمانی انجام می‌شود. او افزود: در برگزاری نشست‌های علمی و تخصصی می‌توانند زمینه‌ساز رونق و توسعه بخش ساختمان شود. باتوجه به گستردگی فعالیت مرکز تحقیقات سالانه و یادوسالانه ما شاهد برگزاری سیمینارهای در زمینه‌های پت‌ن، فیرا و سالتوم، مهندسی ساختمان، هئیتیه شکرچی زاده گفت: یکی از مسائلی که در این بخش بسیار اهمیت دارد و به صورت کلی وضعیت صنعت ساخت را بررسی می‌کند نشست عمومی در حوزه این صنعت است و باتوجه به آن که صنعت ساخت در کشور توسط بخش خصوصی انجام می‌شود وظیفه دولت در این بخش، سیاست‌گذاری و تسهیل‌گری است. رئیس مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی یادآور شد: بنا بر این برگزاری دومین نمایشگاه صنعت‌ساخت با همکاری بخش خصوصی انجام می‌شود. باتوجه به آن که اولین کنفرانس صنعت ساختمان نتایج بسیار خوبی در این بخش داشته است بنابراین فعالان صنعت‌ساخت تصمیم گرفته‌اند برای دومین بار توانمندی‌های خود را ارائه کنند. او اظهار کرد: هموار کردن مطن رشد یک همگرایی را ایجاد کرد. دو خوشبختانه شاهد ظرفیت‌سازی از زشمندی در عرصه صنعت ساختمان هستیم. شکرچی‌زاده اظهار کرد: از حیث نیروی انسانی و مشاوره‌های تخصصی طی سال‌های گذشته با محدودیت‌های بسیار زیادی مواجه بودیم. بنابراین تصمیم گرفتیم از حیث بودجه عمرانی از ظرفیت‌های کشورهای خارجی استفاده کنیم. رئیس مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی افزود: باید عرصه کار در حوزه ساختمان به فراتر از مرزهای کشور ببریم و فراتر از منطقه‌ای نگاه کنیم به طوری که اقداماتی را در طی سال‌های گذشته در جهت صدور خدمات فنی و مهندسی انجام داده‌ایم. او توضیح داد: در عرصه صدور خدمات از ظرفیت‌های دیپلماتی باید استفاده کنیم به طوری که ما در سال‌های گذشته راییزنی‌هایی با کشورهای هم‌جوار در راستای توسعه صنعت ساخت انجام داده‌ایم و رابطه‌ای با فعالان صنعت ساخت در کشور ایجاد کردیم. شکرچی‌زاده توضیح داد: موضوعات علمی و مفیدی برای صنعت‌ساخت توسط متخصصان ارائه شده و در حوزه محیط زیست مصرف انرژی و هم‌پایه‌ها به وضعیت کنونی کشور اقداماتی را انجام داده‌ام.

کنند. ابراهیم محمدی مدیرکل آموزش و پرورش آذربایجان غربی در اجلاس استانی نماز در ارومیه اظهار کرد: پس از فراخوان رهبری به نوشتن انشایی سا موضوع اولین نمازی که خواندم، بیش از ۱۰ هزار خاطره دانش‌آموزی جمع‌آوری شد که همگی آنها

تجارت-ارومیه:مدیرکل آموزش و پرورش آذربایجان غربی گفت: اداره کل آموزش

و پرورش استان پس از صدور پیام‌های رهبری به اجلاس سراسری نماز در چند سال گذشته، سعی کرده است تا برنامه‌هایی را برای پیاده‌سازی این پیام‌ها طراحی و اجرا

مدیر عامل شرکت گاز خراسان رضوی تشریح کرد؛

ثبت نام ۸۶ درصد مشترکین گاز برای دریافت قبض پیامکی



ابلاغی پس از این تاریخ صورتحساب گاز‌بهای مصرفی تنها به شماره همراه ثبت شده مشترکین پیامکی می‌شود.

سال جاری قبض گاز علاوه بر پیامک به صورت کاغذی نیز برای مشترکین ارسال شده و مطابق دستورالعمل‌های

تبادل فناوری بنگاه های کوچک و متوسط و استارت آپ ها در البرز

وقرار است توسط واحدهای فناور حل شود.وی ادامه داد: در رویداد ملی مذکور، واحدهای فناور، مشکل از دانشگاه‌ها، مراکز رشد و یا شتاب‌دهنده‌هایی هستند که توانایی حل نیازهای واحدهای صنعتی را دارند و پس از طرح مشکلات برای حل آن اعلام آمادگی می‌کنند، از ۱۶۲ پروپوزالی که آماده‌سازی شده بالغ بر ۱۵ مورد مربوط به البرز است. فرشی با اشاره به حضور چند کارشناس خیره از کشورهای ترکیه و کره جنوبی در این رویداد مهم خاطر نشان کرد: حضور کشور کره جنوبی در این رویداد از بابت بهره‌وری از تکنولوژی‌ها و فناوری‌های آن کشور است و از طرفی می‌خواهیم موضوع خاوه‌ر خوندگی را با برخی شهرک‌های صنعتی این کشور مطرح کنیم، در خصوص حضور کارشناسانی از ترکیه نیز موضوع تبادل فناوری و کالایی با آن کشور مطرح است.

تجارت – استان البرز: جلیل کریمی – مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان البرز از برگزاری رویداد ملی و بین‌المللی تبادل فناوری بنگاه‌های کوچک و متوسط و استارت‌آپ‌ها در البرز خبر داد و گفت: استان البرز ۱۸ و ۱۹ آذر ماه اسسال شاهد برگزاری این دو رویداد است که به میزبانی شرکت شهرک‌های صنعتی استان البرز در محل دانشگاه آزاد کرج برگزار خواهد شد. محمد امین فرشی در نشست خبری با اصحاب رسانه با بیان اینکه هدف مهم در تحریم‌های ظالمانه اعمال شده علیه کشورمان بحث تبادل فناوری و یا جلوگیری از انتقال تکنولوژی به ایران است، افزود: در روز نخست رویداد که در خصوص بحث تبادل فناوری است در یک طرفه می‌گذرد، ۲۰ واحد فناور حضور دارند و در طرف دیگر ۱۶۲ پروپوزال از سراسر کشور ارائه می‌شود که در حقیقت نیازهای احصاء شده بخش صنعت است

حذف قبوض کاغذی گاز ، گامی در جهت استقرار دولت الکترونیک است

تجارت – استان البرز: مدیر عامل شرکت گاز استان البرز گفت: بنا حرکت دست‌تاه‌های اجرایی به سوی دولت الکترونیک، حذف قبوض خدمات عمومی یکی از اهداف تعالی سیستم دولتی می‌باشد و شرکت گاز استان البرز نیز به تبع آن گام‌های مهم و موثری در این راه برداشته است. دکتر تقی نژاد با بیان اینکه دولت الکترونیک یک انتخاب نیست بلکه یک الزام قانونی است، که تمامی سازمان‌ها برای تحقق آن باید تلاش کنند، افزود: شرکت گاز نیز در همین راستا از چند سال قبل حرکت‌هایی را شروع کرده که از جمله آن می‌توان به مین خدمت که نوعی خدمات الکترونیکی را به مراجمه کنندگان ارائه می‌دهد و یا پرداخت‌های قبوض گاز که در چند سال اخیر از حالت فیزیکی (مراجعه حضوری به بانک) به شیوه الکترونیکی (غیر حضوری در بانک) تغییر هوای این منطقه دارد .